Выписка по лицевому счету на 01.09.2025 г.

Статья

Содержание жилья

в том числе нежилые

Вознаграждение председателя совета дома

2. Всего за период  с «01» сентября 2025 г. по «30» сентября 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 103243 (Сто три тысячи двести сорок три) рубля 00 копеек.

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Итого

Выписка по лицевому счету на 01.10.2025 г.

Статья

Содержание жилья

Сумма 

Общество с ограниченной ответственностью